

COMPAÑÍA DE TRANSPORTÉ DE CARGA PESADA "VIGME&HIJOS S.A.".

El Tambo, a 22 de Octubre de 2019.

Sra. Jessica Margarita Vigme Guamán. COMPAÑÍA DE TRANSPORTÉ DE CARGA PESADA VIGME&HIJOS S.A.

A su despacho. De mis consideraciones.

Mediante la presente llego a usted con un saludo y al mismo tiempo deseándole éxitos en sus merecidas funciones, luego de saludarle; me es grato informarle que la Junta General de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTÉ DE CARGA PESADA VIGME&HIJOS S.A.", en sesión ordinaria llevada a cabo el día lunes 21 de Octubre de 2019, luego de haber realizado las elecciones pertinentes por mayoría unánime resolvieron designarle como PRESIDENTA, de dicha sociedad, por el periodo estatutario de dos años a partir de la inscripción de la presente en el registro mercantil correspondiente.

La compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada el 20 de Septiembre de 2017, en la Notaria primera del Cantón El Tambo e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Tambo, el 25 de Septiembre de 2017, con número de registró N.- 31.

En la calidad de Presidenta de la compañía; usted ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la sociedad siendo sus principales deberes y atribuciones las consignadas en el Estatuto Social y la ley de compañías.

> Mónica-Rocio Vigina C.I.N.- 010550716-4

GERENTE GENERAL

Muy atentamente,

Vigme & Hijos S.A

El Tambo, a 22 de Octubre de 2019.

NOTA DE ACEPTACIÓN.- Yo, Jessica Margarita Vigme Guamán, portadora de la cedula de identidad N.- 060496609-3. Dejo constancia que en esta fecha, he aceptado la designación como PRESIDENTA, de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTÉ DE CARGA PESADA VIGME&HIJOS S.A.", Jurando desempeñar el mismo de acuerdo a lo que manda las leyes que nos rigen para el efecto.

> Jessica Vigme Guamán. C.I. N.- 060496609-3.

"VIGME&HIIOS S.A.".

DIRECCIÓN: EL TAMBO PANAMERICANA ANTIGUA. TELF.: 072238504.

